[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫY
             АДМИНИСТРАЦИЯ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY
             ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

             УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

              РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2013г.
      №   163-п

                                                               с. Зеленое

Об отмене постановления от 26.02.2013г № 31/1

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации»

 На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 02.05.2006г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 26.02.2013г № 31/1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава

 Опытненского сельсовета                                                        Г.А.Петров